
Vážení obchodní přátelé,                        Brno, březen 2017

dovolujeme si Vás pozvat k účasti na největším světovém veletrhu odpadového hospodářství  
a ochrany životního prostředí pod názvem

Důvody pro Vaši účast:
• Veletrh IFAT je největším veletrhem na světě ve svém oboru. Posledního ročníku se zúčastnilo  

rekordních 3 097 vystavovatelů z 54 zemí na výstavní ploše 200 000 m2 včetně 40 vystavovatelů z ČR.

• Veletrh IFAT navštívilo rekordních 136 885 odborných návštěvníků, přičemž nebývale vysoký byl podíl  
zahraničních návštěvníků (45%), kteří přijeli ze 180  zemí světa. Veletrh IFAT reaguje na aktuální potřeby odvětví, 
spektrum nabídky bylo proto rozšířeno o další důležité obory (viz. oborové členění na druhé straně).

• Veletrh IFAT je podporován nejvýznamnějšími evropskými odbornými asociacemi.

Cenové podmínky a formy účasti:
A - účast v rámci společné české expozice CZECHTRADE: Předpokládáme společnou českou expozici o rozloze 80 
m2 s osmi vystavovateli a se společným zázemím/kuchyňkou. Účast doporučujeme firmám, které požadují menší 
výstavní plochu (do 20 m2).

Konečnou cenu za 1m2 stanoví CzechTrade. Bližší informace k tomuto programu Vám sdělí Ing. Viktorie Vránová 
z CzechTrade, viktorie.vranova@czechtrade.cz, tel.: 224 907 553. Projektu se mohou zúčastnit všechny podniky - plátci 
daní a se sídlem v ČR, vyjma podniků se sídlem v Praze (s výjimkou těch, jejichž činnost je prokazatelně spojena 
s výrobou a službami realizovanými mimo region hl. města Prahy). Podpora je poskytována pouze malým a střed-
ním podnikům do výše 70% způsobilých výdajů, maximálně však do výše 90 000 Kč bez DPH. Podpora je určena jak 
vystavovatelům v rámci společné, tak samostatné expozice. 

B - individuální účast s vlastní expozicí. Oficiální cena za pronájem výstavní plochy (min. plocha 20 m2): 
• řadová expozice v hale:  EUR 176/m2 • venkovní plocha:  EUR 96/m2   
• rohová expozice:   EUR 184/m2  • poviný zápis do katalogu:  EUR 115 
• ze tří stran otevřená:  EUR 188/m2 • jednorázový přihlašovací poplatek:  EUR 300 
• ze čtyř stran otevřená:   EUR 192/m2

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK:  30. 04. 2017 
Vyžádejte si u nás of. přihlášku k účasti, kterou doporučujeme poslat do tohoto data veletržní správě. 
Tato přihláška je nezávazná, závaznou se stane na podzim t. r., kdy si s veletržní správou odsouhlasíte nabídnuté 
umístění v příslušném oboru. Po datu uzávěrky lze stěží získat výstavní plochu, veletrh bude vyprodaný.

Věříme, že se rozhodnete k účasti na tomto prestižním světovém veletrhu. 
S přátelským pozdravem

Ing. Jaroslav Vondruška 
zástupce Messe München pro ČR a SR    

IFAT 2018, 20. mezinárodní odborný veletrh 
pro vodu, odpadní vodu, odpady a recyklaci
Výstaviště Mnichov, 14. - 18. 05. 2018

www.ifat.de

	 ODPOVĚDNÍ	LÍSTEK	 	
													OBOROVÉ	ČLENĚNÍ

EXPO-Consult+Service, spol. s r.o. 
Příkop 4 
604 45  Brno

Tel.: 545 176 158-60
Fax: 545 176 159
info@expocs.cz  
www.expocs.cz

Veletržní poradenská a reklamní 
kancelář, oficiální zastoupení veletržní 
společnosti Messe München GmbH 
pro Českou a Slovenskou republiku 

P O Z V Á N K A   P R O   V Y S T A V O V A T E L E
S finančním  příspěvkem až 90 000 Kč z programu NOVUMM KET



Název	firmy:...................................................................................................................................

Kontaktní	osoba:............................................................................................................................

Ulice:...................................................................................................................................................

PSČ:...............................................Město:...........................................................................................

Tel.:...................................................................E-mail:....................................................................................

www..............................................................email:..................................@.........................................

	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 ...............................................	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 											 					datum	+	podpis

OBOROVÉ ČLENĚNÍ VELETRHU IFAT 2018
DOBÝVÁNÍ VODY,	VODA, ZPRACOVÁNÍ  
ODPADNÍCH VOD	 	
-	mechanicko-fyzikální	postupy	 	
-	chemicko-fyzikální	postupy	 	
-	biochemické	postupy	 	 	
-	zacházení	s	kaly,	bahnem		
a	zbytkovými	látkami

ROZVOD VODY A KANALIZACE	 	
-	trubky,	roury,	šachty	 	 	
-	výstavba	a	sanace	potrubního	vedení	
-	renovace,	výstavba,	čištění		
kanalizační	sítě	 	
-	pumpy,	čerpadla	 	 	
-	armatury,	odvodové	systémy	
-	ohrana	pobřeží,	kontrola	povodní	

ZPRACOVÁNÍ ODPADŮ, RECYKLACE	
Sběr a přeprava odpadů	 	 	
-	kontejnery,	nádrže	 	 	
-	jízdní	vozidla	 	 	 	
-	překladiště	 	 	 	
	 	 	
Zacházení s odpady/Recyklace	 	
-	mechanická	úprava	 	 	
-	tepelné	zpracování	odpadů	 	
-	biologické	zpracování,	kompostace	
-	waste-to-energy	koncepty	
-	deponace,	skladování	odpadů		

-	zpracování	radioaktivních	odpadů	
Zužitkování a recyklace materiálů	
-	zařízení	pro	znovuzískání		
a	využití	surovin		
-	zužitkování	sběrných	surovin	
-	zařízení	pro	zužitkování	šrotu	
-	zužitkování	živočišného	odpadu	
-	recyklace	stavebních	látek

Služby pro odpadové hospodářství
Všeobecná zařízení, přístroje  
a příslušenství
Ochrana při práci

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ SILNIC,  
ZIMNÍ ÚDRŽBA 
-	čištění	silnic,	komunální	služby	
-	zimní	údržba

SANACE STARÝCH ZÁTĚŽÍ
-	zachycení,	zhodnocení	a	dohled		
		kontaminované	půdy,	spodní	vody,	budov
-	sanace	kontaminované	půdy
-	sanace	kontaminované	vody

ČIŠTĚNÍ SPALIN A VZDUCHU

SNIŽOVÁNÍ HLADINY HLUKU,  
ZVUKOVÁ IZOLACE

SYSTÉMY OBĚHU OBALŮ

MĚŘICÍ, REGULAČNÍ 
A LABORATORNÍ TECHNIKA
-	měřicí	technika
-	analytická	a	laboratorní	technika
-	řídicí	technika
-	procesní	řídicí	technika	pro	vodu,	
		odpadní	vodu,	odpady	a	vzduch

SLUŽBY
-	služby	odpadového	hospodářství
-	vodní	a	odvodní	zásobovací	služby
-	inženýrské	služby,	management	
			životního	prostředí,	Eko-Audit
-	financování
-	výpočetní	technika,	software
-	výzkumné	laboratoře
-	svazy	a	instituce

VĚDA A VÝZKUM,  
TECHNOLOGICKÝ TRANSFER
-	výzkumné	ústavy,	vysoké	školy
-	odborná	vydavatelství,	literatura
-	vzdělávání

Podrobné oborové členění 
Vám pošleme společně s přihláškou

Máme zájem zúčastnit se veletrhu IFAT 2018 jako samostatný vystavovatel,  
zašlete nám prosím oficiální přihlášku k účasti   v němčině  v angličtině

Máme zájem zúčastnit se veletrhu IFAT 2018 v rámci plánované společné 
expozice CzechTrade s menší plochou než 16m2. Pošlete nám prosím přihlášku.

	 	 	
ODPOVĚDNÍ LÍSTEK
Adresa: Expo-Consult+Service spol. s r.o., Příkop 4, 604 45 Brno 
TEL: 545 176 158, e-mail: info@expocs.cz


